
UCHWAŁA  XIV/97/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2011r. 
 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 
                  roku budżetowego 2011 i ustalenia planu finansowego 
                  tych wydatków. 
 
 
 Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
    budżetowego 2011, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 
    roku budżetowego 2011, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej  
   uchwały.  
 

§ 2 
Określa się ostateczny termin dokonania wydatków na dzień 30 czerwca 
2012r. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/97/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 grudnia 2011r. 

 
WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2011 

1. Wykonanie  dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1237 N 
Ostróda-Brzydowo w m. Ornowo                    - 39 606,00 zł. 

2. Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1243 N 
Ostróda-Tułodziad w 0+921-2+122                     - 93 940,00 zł 

3. Wycinka drzew wraz z usunięciem  i wywozem karp w ciągu drogi powiatowej Nr 
1179 N Drulity-Marzewo-Sambród-Małdyty-dr. kraj.Nr 7           -  3 240,00 zł 

4. Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi pow. Liksajny- 
–Tarda-Ruś w m. Liksajny                                        -  43 850,00 zł 

5. Zakup oczyszczalni ścieków dla SOSW w Szymanowie                    - 159 285,00 zł 
6. Modernizacja centralnego ogrzewania w warsztatach szkolnych i internacie przy ul. 

Kujawskiej 1 w Morągu                                                              -   15 000,00 zł 
7. Plany urządzenia lasów                                                 -   21 926,23 zł 
8. Wszechstronne wykształcenie-lepsza przyszłość                              -     3 136,82 zł 
9. Likwidacja barier architektonicznych-modernizacja ciągów komunikacyjnych wraz z 

wymianą  stolarki drzwiowej z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych  
w SOSW w Ostródzie                                -   40 090,00 zł 

10. Likwidacja barier architektonicznych-modernizacja ciągów komunikacyjnych wraz z 
wymianą  stolarki drzwiowej z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych  
w SOSW w  Szymanowie                                  -   37 035,40 zł 

11. Likwidacja barier transportowych-zakup mikrobusu z przystosowaniem do przewozu 
osób niepełnosprawnych w SOSW w Miłakowie                            -  80 000,00 zł 

12. Likwidacja barier transportowych-zakup autobusu z przystosowaniem do przewozu 
osób niepełnosprawnych w SOSW w Szymanowie                            -101 000,00 zł 

13.  Znakowanie turystyczne regionu Warmii i Mazur         -  22 245,10 zł  
14. Rozwój i zastosowanie modułów pomocniczych na lekcji matematyki w kontekście 

międzynarodowym – program COMENIUS                    -  13 312,00 zł 
15. Program COMENIUS Uczenie się przez całe życie – Kosmos i my – podróż do  

planet                                                                   -   39 429,40 zł 
16. Koncepcja rozbudowy internatu SOSW w Ostródzie o salę korekcyjno-sportową 

                         -   34 440,00 zł 
17.  Budowa parkingu przy pawilonie dydaktyczno-terapeutycznym w SOSW w 

Szymanowie                                                          -  24 000,00 zł 

 
 



   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/97/2011 Rady Powiatu  
z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

 
 

PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2011   
         
         

Lp Nazwa zadania Kwota w zł 
ogółem Dział Rozdział Paragraf Termin 

wykonania  
Jednostka 
realizująca   

1 Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej Nr 
1237 N Ostróda-Brzydowo w m. Ornowo 39 606,00 600 60014 4270 30.06.2012 Zarząd Dróg 

Powiatowych  

2 Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej Nr 
1243 N Ostróda-Tułodziad w km 0+921-2+122  93 940,00 600 60014 4270 30.06.2012 Zarząd Dróg 

Powiatowych  

3 Wycinka drzew wraz z usunięciem i wywozem karp w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1179 N Drulity - Marzewo - Sambród - Małdyty - dr. kraj. Nr 7  3 240,00 600 60014 4300 30.06.2012 Zarząd Dróg 

Powiatowych  

4 Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej Nr 1192 N 
Liksajny - Tarda - Ruś w m. Liksajny  43 850,00 600 60014 6050 30.06.2012 Zarząd Dróg 

Powiatowych  

5 Zakup oczyszczalni ścieków dla SOSW w Szymanowie 159 285,00 900 90019 6060 30.06.2012 Starostwo 
Powiatowe   

6 Modernizacja centralnego ogrzewania w warsztatach szkolnych i internacie 
przy ul. Kujawskiej 1 w Morągu 15 000,00 801 80130 6050 30.06.2012 Starostwo 

Powiatowe   

7 Plany urządzenia lasów 21 926,23 900 90019 4300 30.06.2012 Starostwo 
Powiatowe   

8 Wszechstronne wykształcenie - lepsza przyszłość (POKL) 3 136,82 853 85395 4307 30.06.2012 Starostwo 
Powiatowe   

9 
Likwidacja barier architektonicznych - modernizacja ciągów komunikacyjnych 
wraz z wymianą stolarki drzwiowej z dostosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych w SOSW w Ostródzie 

40 090,00 854 85403 6050 30.06.2012 Starostwo 
Powiatowe   

10 
Likwidacja barier architektonicznych - modernizacja ciągów komunikacyjnych 
wraz z wymianą stolarki drzwiowej z dostosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych w SOSW w Szymanowie 

37 035,40 854 85403 6050 30.06.2012 Starostwo 
Powiatowe   

11 Likwidacja barier transportowych - zakup mikrobusu z przystosowaniem do 
przewozu osób niepełnosprawnych w SOSW w Miłakowie 80 000,00 854 85403 6060 30.06.2012 Starostwo 

Powiatowe   

12 Likwidacja barier transportowych - zakup autobusu z przystosowaniem do 
przewozu osób niepełnosprawnych w SOSW w Szymanowie 101 000,00 854 85403 6060 30.06.2012 Starostwo 

Powiatowe   

13 Znakowanie turystyczne regionu Warmii i Mazur 22 245,10 630 63095 6639 30.06.2012 Starostwo 
Powiatowe   



 
 

Rozwój i zastosowanie modułów pomocniczych na lekcji matematyki w 
kontekście międzynarodowym - program COMENIUS 

12 184,00 801 80130 4301 

30.06.2012 ZSZ im. S. 
Petöfi 

 
100,00 801 80130 4411  

1 028,00 801 80130 4421  
13 312,00    

15 Program COMENIUS Uczenie się przez całe życie – Kosmos i my – podróż 
do planet 

730,00 801 80130 4111 

30.06.2012 ZSZ im. S. 
Staszic 

 

118,00 801 80130 4121  
4 800,00 801 80130 4171  
1 990,80 801 80130 4211  

19 016,00 801 80130 4301  
838,00 801 80130 4411  

11 936,60 801 80130 4421  
39 429,40    

16 Koncepcja rozbudowy internatu SOSW w Ostródzie o salę korekcyjno-
sportową 34 440,00 854 85403 6050 30.06.2012 SOSW w 

Ostródzie  

17 Budowa parkingu przy pawilonie dydaktyczno-terapeutycznym w SOSW w 
Szymanowie 24 000,00 801 80102 6050 30.06.2011 SOSW w 

Szymanowie  

  Razem niewygasające 771 535,95            
 
 


	UCHWAŁA  XIV/97/2011

